
                                      
СОВЕТ ПРИШИБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 
РЕШЕНИЕ   

 
22.09.2023                                                                                                                    № 7-4 
 

«Об утверждении перечня муниципального имущества,  подлежащего 
безвозмездной передаче и принадлежащих на праве собственности  

Муниципальному образованию Пришибского сельского поселения   Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области,  в 

собственность Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области» 

 
     В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Омской области «О реализации реформы местного самоуправления на 
территории Омской области», руководствуясь Уставом Пришибского сельского 
поселения Азовского ННМР  Омской области, Совет Пришибского сельского 
поселения Азовского ННМР  Омской области: 

 
РЕШИЛ: 

 
 1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, 
передаваемое безвозмездно из собственности  Муниципального образования 
Пришибского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области  в собственность Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области, (приложение  № 1). 

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования  (обнародования). 
 
 
Глава Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
Муниципального района Омской области             А.Э. Шволь 
 
 
Председатель Совета Пришибского  
Сельского  Поселения Азовского 
 немецкого национального муниципального 
 района  Омской области                                                                    С.В.   Бадулина  
 
 



Приложение № 1  
к решению Совета Пришибского сельского 
поселения от 22.09.2023  № 7-4 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества, передаваемого безвозмездно из собственности  Муниципального образования Пришибского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской области  в собственность 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

№ п/п Наименование имущества Адрес места нахождения имущества Индивидуализирующие 
характеристики имущества 

1 2 3 4 
1. Помещение Омская область, Азовский немецкий 

национальный район, с. Пришиб, ул.Центральная 
д. 37 пом 12   

Помещение библиотеки, назначение: нежилое, 
общая площадь 46,7 кв.м., кадастровый номер 
55:01:110101:513 

 
 

 
 
 


